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PODZIĘKOWANIA 
ZA UDZIAŁ W XVII EDYCJI KONKURSU PROJECT MASTER 

 

Sz.P. Dr Katarzyna Pastuszak 

Uniwersytet Gdański 

Szanowna Pani Doktor, 

W imieniu Przewodniczącego Kapituły Konkursu Project Master na najlepszą pracę licencjacką, 

magisterską, podyplomową oraz doktorską z zakresu zarządzania projektami, Pana Profesora Michała Trockiego, Zarządu IPMA 

Polska - organizatora konkursu, jak i swoim składam podziękowania na ręce Pani Doktor za zaangażowanie i zgłoszenie do 

konkursu pracy licencjackiej Pani Mariki Knapp. Jednocześnie serdecznie gratuluję tytułu Project Master w kategorii prace 

licencjackie przyznanego przez Kapitułę Konkursu Pani Marice Knapp za pracę licencjacką pt. „Arteterapia dla zabieganych – 

analiza projektu animacyjnego Gdańsk wizualnie ze szczególnym uwzględnieniem części artystyczno-medialnej”. 

Organizatorem Konkursu jest International Project Management Association Polska, największa i najstarsza 

organizacja propagująca kulturę zarządzania projektami w Polsce. Stowarzyszenie będące częścią międzynarodowej federacji 

International Project Management Association ma możliwość czerpania z najlepszych międzynarodowych wzorców 

i standardów zarządzania projektami. Konkurs współorganizuje Szkoła Główna Handlowa w Warszawie oraz Wydział 

Ekonomii, Finansów i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego. 

Organizowany Konkurs Project Master ma już ponad 17-letnią historię, a w 2022 roku otrzymał Patronat Honorowy 

następujących instytucji: Ministra Edukacji i Nauki, Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, Urzędu Komunikacji 

Elektronicznej oraz Polskiej Izby Gospodarczej Zaawansowanych Technologii IZTECH. Platynowym Partnerem Konkursu został 

Bank Gospodarstwa Krajowego, natomiast Darczyńcą Fundacja Empiria i Wiedza. Patroni Medialni Grupa Absolvent oraz 

StudentNews.pl wsparli promocję konkursu. 

Naszym zdaniem jest to inicjatywa, która daje doskonałą okazję do promocji badań i osiągnięć w zakresie Project 

Managementu, zarówno studentom, absolwentom, jak i środowiskom naukowym, z których wywodzą się młodzi adepci. 

Jednym z głównych celów organizatora, jest szerzenie i promocja wiedzy na temat zarządzania projektami, stąd idea, aby 

docenić wkład naukowy młodych osób w rozwój tej dziedziny nauki.  

Jeszcze raz serdecznie dziękuję za udział w Konkursie i aktywność Państwa Uczelni we wspólnej inicjatywie łączącej 

środowiska naukowe i biznesowe, zachęcając jednocześnie do udziału w kolejnej edycji Konkursu Project Master 2023.  

  
 

Z wyrazami szacunku  

Dr Joanna Rzempała  

  
Koordynator Konkursu  

Wiceprezes Zarządu IPMA Polska 


